2009 年 6 月９日

関係各位

2009 年 JCI 年次大会（札幌） 若手オープン懇親会のご案内

09 年札幌大会若手オープン懇親会幹事会

                        幹事長：長谷川拓哉（北海道大学）

幹 事：胡桃澤清文（北海道大学）

越川武晃（北海道大学）

佐川孝広（日鐵セメント）

佐々木智和（北方建築総合研究所）

谷口円（北方建築総合研究所）

林田宏（寒地土木研究所）

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、札幌で開催される 2009 年 JCI 年次大会もあと一ヶ月となりました。恒例の若

手オープン懇親会を下記の通り企画いたしましたので、ご案内申し上げます。

若手オープン懇親会は、土木・建築系、構造・材料系問わず、コンクリート工学の若

手研究者・技術者が集まり、親睦を深める機会です。はじめて大会に参加された学生さ

んから、”心は 40 歳以下”の経験豊かな方まで、多数の御参加を心よりお待ち申し上げ

ております。

記

日  時：2009 年 7 月 8 日（水） セッション終了後すぐ（18:45）～20:45

場  所：テラスレストランＳＯＲＡ（大会会場と同じ建物内のレストランです）

札幌コンベンションセンター内 （札幌市白石区東札幌６条１丁目 1-1）

     tel：011-817-8114

参 加 費：

社会人 5,000 円、学生 3,000 円

参加資格：自称 40 歳以下

申込み締切：７月１日（水）（当

日飛び入り参加もＯＫです）

申込み／問合せ先：

jci2009wakate@gmail.com

※申込みにあたっては、御名前、

御所属、御連絡先（電話・e-mail

など）の記載をお願い申し上げ

ます。

若手オープン懇親

会会場